Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Segunda-feira • 13 de Fevereiro de 2017 • Ano V • Nº 92

Esta edição encontra-se no site: www.hidrolandia.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia publica:

- Extrato de Contrato nº. 09022017-01-Finanças Objeto: Prestação dos serviços de assessoria e acompanhamento de convênios, elaboração de prestação de contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal junto a Secretaria de Finanças do Município de Hidrolândia/CE.
- Extrato de Contrato nº. 09022017-02-SEDUC Objeto: Prestação dos serviços de assessoria e acompanhamento de convênios, elaboração de prestação de contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal junto a Secretaria de Educação do Município de Hidrolândia/CE.
- Extrato de Contrato nº. 09022017-03-SESA Objeto: Prestação dos serviços de assessoria e acompanhamento de convênios, elaboração de prestação de contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal junto a Secretaria de Saúde do Município de Hidrolândia/CE.



Gestor - Ires Moura Oliveira / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação Av Luiz Camelo Sobrinho, 620



EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE:

Contrato nº. 09022017-01-FINANÇAS

CONTRATANTE:

Município de Hidrolândia, através da Secretaria Municipal de Finanças

CONTRATADA:

SERAP- SERVIÇOS DE ASSESSORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI - EPP

OBJETO:

Prestação dos serviços de assessoria e acompanhamento de convênios, elaboração de prestação de contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal Junto a Secretaria de Finanças do Município de Hidrolândia/CE.

VALOR:

O valor do contrato importa o mensal de R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o global de R\$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA:

Até 31 de dezembro de 2017.

DATA DE ASSINATURA:

09 de fevereiro de 2017.

ASSINAM:

Pelo Município de Hidrolândia/CE: Luiz Gonzaga Soares Timbó – Secretário Municipal de Finanças.

Pela Contratada: Fabiano de Souza Lima - Proprieta lo

Hidrolândia - CE, 13 de fevereiro de 2017

Luiz Gonzaga Soares Timbó Secretário Municipal de Finanças

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 - Centro - Hidrolândia, Ceará - CEP: 62.270-000 CNPJ: 07.707.680/0001-27 - CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166





EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE:

Contrato nº. 09022017-02-SEDUC

CONTRATANTE:

Município de Hidrolândia, através da Secretaria Municipal de Educação

CONTRATADA:

SERAP- SERVIÇOS DE ASSESSORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI - EPP

OBJETO:

Prestação dos serviços de assessoria e acompanhamento de convênios, elaboração de prestação de contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal junto a Secretaria de Educação do Município de Hidrolândia/CE.

VALOR:

O valor do contrato importa o mensal de R\$ 4.550,00 (quatro mil e quinhentos e cinquenta reais), perfazendo o global de R\$ 50.050,00 (cinquenta mil e cinquenta reais).

VIGÊNCIA:

Até 31 de dezembro de 2017.

DATA DE ASSINATURA:

09 de fevereiro de 2017.

ASSINAM:

Pelo Município de Hidrolândia/CE: Marla Valdenice de Oliveira Gomes – Secretária Municipal de Educação.

Pela Contratada: Fabiano de Souza Lima - Proprietário.

Hidrolândia - CE, 13 de fevereiro de 2017.

Maria Valdenice de Oliveira Gomes

Secretária Municipal de Educação

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 - Centro - Hidrolândia, Ceará - CEP: 62.270-000 CNPJ: 07.707.680/0001-27 - CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166



EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE:

Contrato nº. 09022017-03-SESA

CONTRATANTE:

Município de Hidrolândia, através da Secretaria Municipal de Saúde

CONTRATADA:

SERAP- SERVICOS DE ASSESSORIA PÚBLICA E PRIVADA EIRELI - EPP

OBJETO:

Prestação dos serviços de assessoria e acompanhamento de convênios, elaboração de prestação de contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal junto a Secretaria de Saúde do Município de Hidrolândia/CE.

VALOR:

O valor do contrato importa o mensal de R\$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais), perfazendo o global de R\$ 41.250,00 (quarenta e um mil e duzentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA:

Até 31 de dezembro de 2017.

DATA DE ASSINATURA:

09 de fevereiro de 2017.

ASSINAM:

Pelo Município de Hidrolândia/CE: Pâmela Ferreira de Oliveira — Ordenadora de

Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Pela Contratada: Fabiano de Souza Lima - Proprietário.

Hidrolândia - CE, 13 de fevereiro de 2017.

Pamela Ferreira de Oliveira

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Av. Luiz Camelo Sobrinho nº 640 -- Centro -- Hidrolândia, Ceará -- CEP: 62.270-000 CNPJ: 07.707.680/0001-27 -- CGF: 06.920.203-6 Tel: (88) 3638-1166